GEMEINDE

* LANGEN BEI BREGENZ

Kontaktperson: Karin Natter
Tel.: 05575/4415-11
E-Mail: elementarpaedagogik@langen.at

Anmeldung Sommerferienbetreuung 2024
Kindergartenkinder

Wichtige Informationen:

Die Anmeldung muss bis spatestens 4. Marz 2024 im Gemeindeamt Langen oder
im Kindergarten abgegeben werden.

Die Sommerferienbetreuung findet in den KW 28 — 30, 2 Tage in KW 33 und
KW 34 — 36 im Kindergarten statt. Am Freitag, dem 6. September, findet keine
Betreuung statt.

Die Kinder bleiben auch in dieser Ferienbetreuung in ihrem bislang gewohnten
Anmelderythmus! Weniger oder gleich viele Module wie im Betreuungsjahr
2023/2024 sind moglich, mehr oder veranderte Module nicht.

Veranderte Betreuungszeit am Morgen: ab 7.30 findet eine Betreuung statt.
Die Kinder sollten bis spatestens 9.00 Uhr gebracht werden.

Ab 11.30 Uhr kénnen die Kinder abgeholt werden.

In der Ferienbetreuung findet kein Bildungsprogramm statt.

Es gibt keinen Bustransport. Die Kinder missen selbst gebracht und abgeholt
werden.

Jause, wie gewohnt, selbst mitbringen.

Fixkosten (Keine Riickerstattung bei geringerer oder Nicht-Teilnahme!):

Montaqg — Freitaqg:

07.30 — 12.30 Uhr € 16,00 pro Vormittag

Dienstag und Donnerstag:

12.30 — 13.30 Uhr € 9,50 pro Buchung (davon € 6,30 Essensbeitrag)
13.30 — 16.00 Uhr € 8,00 pro Buchung
16.00 — 17.30 Uhr € 5,00 pro Buchung

Fiar Fragen steht Ihnen Karin Natter gerne zur Verfugung (05575/4415-11).

Mit freundlichen GriufRRen

gez. Burgermeister Kirchmann Josef

Dieser Zettel dient lediglich zu Ihrer Information und kann behalten werden.



GEMEINDE

* LANGEN BEI BREGENZ

Anmeldung Sommerferienbetreuung 2024

KW 28 (08. 07. — 12. 07.)

Mo, 08.07. 07.30-12.30
Di, 09.07. 0730-1230 012.30-13.30 013.30-16.00 O 16.00-17.30
Mi, 10.07. 07.30-12.30
Do, 11.07. 0730-1230 01230-13.30 013.30-16.00 O 16.00-17.30
Fr, 12.07. 07.30-12.30

KW 29 (15. 07. — 19. 07.)

Mo, 15.07. 07.30-12.30
Di, 16.07. 0730-1230 012.30-13.30 013.30-16.00 O 16.00-17.30
Mi, 17.07. 07.30-12.30
Do, 18.07. 0730-1230 01230-13.30 013.30-16.00 O 16.00-17.30
Fr, 19.07. 07.30-12.30

KW 30 (22. 07. — 26. 07.)

Mo, 22.07. 07.30-12.30
Di, 23.07. 0730-1230 012.30-13.30 013.30-16.00 O 16.00-17.30
Mi, 24.07. 07.30-12.30
Do, 25.07. 0730-1230 01230-13.30 013.30-16.00 0O 16.00-17.30
Fr, 26.07. 07.30-12.30

KW 33 (12. 08. — 16. 08.)
Mi, 14.08. 07.30-12.30
Fr, 16.08. 07.30-12.30

Bei Betreuungsbedarf ist dieser Zettel bis spatestens 4. Marz 2024 abzugeben.




KW 34 (19. 08. — 23. 08.)

Mo, 19. 08.
Di, 20.08.
Mi, 21.08.
Do, 22.08.

Fr, 23.08.

07.30-12.30
07.30-12.30
07.30-12.30
07.30-12.30

07.30-12.30

KW 35 (26. 08. — 30. 08.)

Mo, 26. 08.
Di, 27.08.
Mi, 28.08.
Do, 29.08.

Fr, 30.08.

07.30-12.30
07.30-12.30
07.30-12.30
07.30-12.30

07.30-12.30

KW 36 (02. 09. — 06. 09.)

Mo, 02.09.
Di, 03.09.
Mi, 04.09.

Do, 05.009.

Name des Kindes:

07.30-12.30
07.30-12.30
07.30-12.30
07.30-12.30

0 12.30-13.30

012.30-13.30

012.30-13.30

012.30-13.30

012.30-13.30

012.30-13.30

0 13.30-16.00

0 13.30-16.00

0 13.30-16.00

0 13.30-16.00

0 13.30-16.00

0 13.30-16.00

0 16.00-17.30

0 16.00-17.30

0 16.00-17.30

0 16.00-17.30

0 16.00-17.30

0 16.00-17.30

Geb.-Dat. des Kindes:

Allergie / Unvertraglichkeit

des Kindes:

Name der Eltern bzw. der
Erziehungsberechtigten:

Adresse:

Telefonnummer:

E-Mail:

Unterschrift eines

Erziehungsberechtigten:

Bei Betreuungsbedarf ist dieser Zettel bis spatestens 4. Marz 2024 abzugeben.




